岐阜県病院薬剤師会 飛騨ブロック研修会

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さてこの度、下記要領にて岐阜県病院薬剤師会飛騨ブロック研修会を開催する運び
となりました。ご多忙中とは存じますが、多数のご出席を賜りますようにご案内申
し上げます。

謹白
記

日時 令和6年3月16日（土）15：55～17：30
場所 須田病院 大会議室（現地開催のみ）

岐阜県高山市国府町村山235番地5 TEL：0577-72-2100

＊参加費（病院薬剤師会・薬剤師会員500円、非会員2,000円、学生無料）と
してお支払いが必要です。
参加をご希望の方は右記のQRコードから事前登録をお願い
いたします。期限：令和6年3月12日（火）

《プログラム》

【製品情報提供】15：55～16：00
『アリドネパッチ 27.5mg/55mg製品紹介』 興和株式会社

【基調講演】16：00～16：30
座長：高山赤十字病院 薬剤部長 若田達朗 先生

『認知症治療の基本と最近の話題』
須田病院 病院長 加藤 秀明 先生

【特別講演】16：30～17：30
座長：須田病院 薬剤部長 定岡邦夫 先生

『令和6年度の診療報酬改定について』
日本病院薬剤師会 事務局次長 菅田 和也 先生

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅰ-2）…0.5単位申請予定
※日本薬剤師研修センター研修制度…1単位申請予定
PECS登録をしていない場合は、日本薬剤師研修センター研修制度の研修受講単
位の交付を受けられません。
単位を希望される薬剤師はどちらか一方の研修単位しか配布されませんのでご承
知おきください。

◼ いただきましたメールアドレス等個人情報につきましては、本研修会のご案内以
外の用途には用いません。

共催：岐阜県病院薬剤師会／興和株式会社
後援：高山市薬剤師会／飛騨市薬剤師会／下呂市薬剤師会